ПРОТОКОЛ №

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

Классы:

Предмет:

5-11 классы

биология

Количество участников: 65 чел.

Место     проведения:

МОУ «Сланцевская СОШ № 3»

Дата и время:    25сентября  2018 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1.Никифорова Марина Валерьевна– председатель жюри;

2. Сырникова Надежда Александровна, учитель географии – секретарь жюри;

3. Зайцева Галина Александровна, учитель химии – член жюри;

4. Сергеева Наталья Ивановна, учитель географии – член жюри,

5.Сковородникова      , учитель    -член жюри.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа по параллелям.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью)

Шифр

участн

ика

Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(Макс.

балл -   )

Результат

(победитель

или призер

- 10% от

кол-ва

участников

в каждой

параллели

классов)

5 класс                                                                                    31

1.  Ворончихин Алексей Андреевич Б45в1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5 Романова Т.А. 28 победитель

2.  Андреева Александра Сергеевна Б45а4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 5 Романова Т.А 16 участник

 6 класс

25

3.  Сырников Станислав Алексеевич Б61б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 б Романова Т.А. 15 победитель

4.  Студенцова Ирина Сергевна Б61в5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Романова Т.А. 15 победитель

5.  Борисов Тимур Леонидович Б61б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 г Романова Т.А. 14 участник

6.  Жевнерова Мария Константиновна Б61а1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Романова Т.А. 14 участник

7.  Мельник Наталья Андреевна Б61в1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6в Романова Т.А 14 участник

8. Тимченко Анастасия Игоревна Б61а5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 в Романова Т.А. 12 участник

9 Фомин Степан Алексеевич Б61в3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6 а Романова Т.А. 12 участник

10 Цымбал Диана Александровна Б61в4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6б Романова Т.А. 12 участник

11 Солдатов Даниил Владимирович Б61б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6а Романова Т.А 11 Участник

12 Сергеева Анастасия Анатольевна Б61б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 6г Романова Т.А 8 участник

1 7 класс

36

13 Ставицкий Артем Александрович Б63в2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А. 28 Победитель

14 Ильючик Екатерина Дмитриевна Б63а4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А. 24 призер

15 Карпова  Ксения Евгеньевна Б63б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А. 22 участник

16 Силина Татьяна Олеговна Б63а6 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А. 22 участник

17 Попов Егор Александрович Б63в12 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А 20 участник

18 Веселова Ирина Валерьевна Б63в6 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А 19 участник

19 Волков Андрей Николаевич Б63а8 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7-в Романова Т.А 19 участник

20 Федоров Николай Андреевич Б63в10 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А 19 участник

21 Гоничева Аида Андрееевна Б63а2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А 18 участник

22 Сергеева Светлана Сергеевна Б63в4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 г Романова Т.А.  18 участник

23 Тишкова Екатерина Денисовна Б63б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7в Романова Т.А 18 участник

24 Маньковская Анастасия Эдуарловна Б63б12 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 16 участник

25 Валеулина Дарья Евгеньевна Б63б8 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 15 участник

26 Киреев Владимир Николаевич Б63б6 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 в Романова Т.А. 13 участник

27 Ломоносов  Кирилл Александрович Б63б10 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7а Романова Т.А 13 участник

28 Торопова Елизавета Алексеевна Б63в8 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7 г Романова Т.А. 12 участник

29 Шубина Арина Евгеньевна Б63а10 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 7б Романова Т.А 11 участник

8 класс                                                                                                                                                                       43

30 Степанова Анна Максимовна Б61а2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 27 победитель

31 Каханова Полина Максимовна Б61в4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 25 призер

32 ДалогланянТатевик Б61а4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 23 участник

33 Примжанова Валерия Б61в5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8б Романова Т.А. 22 участник

34 Тимофеева Ангелина Масимовна Б61б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 21 участник

35 Лившиц Дарья Сергеевн Б61а3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 20 участник

36 Дмитриева Дарья Андреевна Б61б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8а Романова Т.А. 20 участник

37 Иванова Снежана Михайловна Б61б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8в Романова Т.А 18 участник

38 Федоров Даниил Сергеевич Б61в2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8в Романова Т.А 18 участник

39 Геворгян Даниил Арсенович Б61в3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8в Романова Т.А 16 участник

40 Шмелев Илья Сргеевич Б61б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 8в Романова Т.А 15 участник

9 класс                                                                                                                                                 64

41 Лакшина Юлия Андреевна Б44б4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9б Сергеева Н.И. 38 победитель

42 Федотов Максим Юрьевич Б44б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9б Сергеева Н.И. 37 призер

43 Егоров Леонтий Владимирович Б44б2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а Сергеева Н.И. 32 участник

44 Мишакова Софья Александровна Б44б3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9б Сергеева Н.И. 25 участник

45 Безъязыков Арсений Васильевич Б44в4 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9в Сергеева Н.И. 24 участник

46 Шилова Дарья Александровна Б44б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а Сергеева Н.И. 24 участник

47 Ряхмонен Елизавета Алексеевна Б44а3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9в Сергеева Н.И. 23 участник

48 Семиразуменко Антон Борисович Б44в1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9г Сергеева Н.И. 22 участник

49 Богданов Виктор Викторович Б44в3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9г Сергеева Н.И. 19 участник

50 Ерохина Екатерина Алексеевна Б44в2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9г Сергеева Н.И. 19 участник

51 Гаронина Мария Михайловна Б44а2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9в Сергеева Н.И. 18 участник

52 Рындина Арина Алексеевна Б44в5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 9а Сергеева Н.И. 16 участник

10 класс                                                                                                                                                                       66
53 Смирнов Илья Юрьевич Б63б1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 38 победитель

54 Матющенко Анастасия Александровна Б63в7 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 32 призер

55 Архипов Дмитрий Русланович Б63а5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 27 участник

56 Шатохина Юлия Сергеевна Б63в3 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 27 участник

57 Кузнецова Елизавета Валентиновна Б63б9 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 23 участник

58 Шутова Светлана Александровна Б63а11 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 10 Романова Т.А. 22 участник

11 класс                                                                                                                                                                           80

59 Кротовская Екатерина Олеговна Б63а1 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 52 Победитель

60 Безина  Азалия Ильиничеа Б63а2 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 45 призер

61 Чистова Ксения Викторовна Б63в5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 34 участник

62 Жукова Лада Сергеевна Б63б11 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 33  участник

63 Павлюченко Артем Константин. Б63б5 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 30 участник

64 Скобелева Дарья Денисовна Б63в1 МОУ «Сланцевская СОШ №3 11 Романова Т.А. 28 участник

65 Андреев Даниил Станиславович Б63а7 МОУ «Сланцевская СОШ №3» 11 Романова Т.А. 27 участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри: